BENASSI ..

Via Lampedusa, 1 - 40017 S.G. PERSICETO (BO)
Tel. 051/820511

Fax : 051/6826164

E.mail:  ricambi@benassispa.it

PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
PIECES DETACHEES

MOTOCOLTIVATORE
TWO-WHEEL TRACTOR

EINACHSTRAKTOREN
MOTOCULTEURS

MC3300

REV. 01 —05/19




TAVOLA CD/04 KIT AVVIAMENTO ELETTRICO BENASSI'spA




TAVOLA CD/04 KIT AVVIAMENTO ELETTRICO BENASSI spA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.270050 FRONTALINO STEGOLA FORATO NERO 1
2 L.251006 LAMPADINA 12V 3W 2
3 L.251007 SPIA LUMINOSA ROSSA 1
4 L.251008 SPIA LUMINOSA VERDE 1
5 L.251009 QUADRO-CHIAVI 3 VIE BOSCH 1
6 L.251013 CAVO MASSA BATTERIA 1
7 L.251012 CAVO POSITIVO BATTERIA 1
8 1.400056 KIT CABLAGGIO YANMAR 1

L.400203 KIT CABLAGGIO 15L.D REMP 1
9 L.120410 TIRANTE FISSAGGIO BATTERIA 2
10 L.120268 SUPPORTO PIASTRA PORTABATTERIA 2
11 L.120270 PORTABATTERIA MTC 1
12 L.271026 GOMMA ANTIUSURA BATTERIA 1
13 30470040 BATTERIA 12V 30AH 1
14 1284003 DADO 6 MA AUTOBLOCCANTE ALTO 2
15 1.280042 VITE 8X16 MA Z. 2

16 L.284023 DADO 8 MA METALBLOC 4

17 1.260027 COLONNETTA 14X226 M§(M.F.)F.Z. COFANO 1

18 L.285004 RONDELLA 6X12X1,6 PIANA Z. 2

19 L.210015 GUARNIZIONE 3/4" TAGLIATA DOPPIA 1




BENASSI spa

TAVOLA CD/05 KIT STEGOLA MC 3300

VERSIONE DIESEL




TAVOLA CD/05 KIT STEGOLA MC 3300

BENASSI spA

L.420001

FASCETTA NYLON 4,8X280

N. CODICE |DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.120076 STEGOLA 1
2 L.271017 MANOPOLA C. D.25 S/PARAMANI 2
3 1.270040 LEVA FRIZIONE SX NUOVA 1
4 L.270039 LEVA DIFFERENZIALE DX NUOVA 1
5 L.270033 LEVA MOTORSTOP BENZINA 1
6 1.270004 MANETTINO GAS 6X70 1
7 1.284025 DADO 6 MA CIECO Z. 1
8 L.285004 RONDELLA 6X12X1,6 PIANA Z. 1
9 L.250028 CAVO TRASMISSIONE FRIZIONE 1
10 1..250029 CAVO TRASMISSIONE GAS 1
L.250031 CAVO TRASMISSIONE GAS GX270 1
11 1.250013 CAVO TRASMISSIONE DIFF. 1
12 1.280123 VITE 6X40 MA BRUCQOLA Z. 1
13 L.284003 DADO 6 MA AUTOBLOCCANTE ALTO 1
14 L.380003 FASCETTA C/DADO M6 PER LEVA 2
15 1.220033 MOLLA PER PULSANTE 2
16 1..270056 PULSANTE BLOCCO LEVA FRIZIONE 1
17 L.270057 PULSANTE BLOCCO LEVA DIFF. 1
18 L.270034 LEVA MOTORSTOP DIESEL 1
19 1.250030 CAVO TRASMISSIONE STOP DIESEL 1
4




TAVOLA CD/06 BASE STEGOLA MC 3300  BENASSI'spa

iy




TAVOLA CD/06 BASE STEGOLA MC 3300

BENASSTspa

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 1..120290 SUPPORTO STEGOLA 1
2 L.100002 MOZZO FISSAGGIO STEGOLA 1
3 L.280119 VITE 8X85 MA Z. 4
4 1285010 RONDELLA 8 GROWER SPACCATA 4
5 L.271044 GOMMINO PASSACAVO 4
6 L.120347 ATTACCO SUPPORTO STEGOLA 1
7 L.271008 POMELLO PROLUNGA LEVA 1
8 L.120071 LEVA ROTAZIONE STEGOLA 1
9 1.200002 SPINA ELASTICA 4X20 1
10 L.285015 RONDELLA 10X30X2,5 PIANA Z. 1
11 L.220006 MOLLA ROTAZIONE STEGOLA 1
12 L.120072 PERNO BLOCCO STEGOLA 1
13 L.120074 MANIGLIA REGOLAZIONE STEGOLA 1
14 L.120307 PERNO REGOLAZIONE STEGOLA 1
15 L.220005 MOLLA STEGOLA 1
16 1.280010 VITE 10X50 MA Z. 1
17 L.285008 RONDELLA 10 GROWER SPACCATA 3
18 1.284009 DADO 10 MA Z. 3
19 1..280002 VITE 10X75 MA Z. 2

20 L.285002 RONDELLA 10X20X2 PIANA Z. 1

21 L.190014 ANELLO SNODO LEVA MARCE 2

22 L.280025 VITE 10X25 MA Z. 1

23 1.120343 PERNO 10X74 STEGOLA 1

24 L.410053 ADESIVO "FRECCE" 2 COLORI 1




TAVOLA CD/07 GRUPPO LEVE MC 3300

BENASSI spA




TAVOLA CD/07 GRUPPO LEVE MC 3300

BENASSI spa

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.130005 ASTA INNESTO MARCE DX 1
2 L.130006 ASTA INNESTO P.T.O. 1
3 L.130023 ASTA INNESTO INVERSORE SX 1
4 L.270076 POMELLO MARCE NERO 1
S L.270054 POMELLO MARCE ROSSO 2
6 L.270012 SNODO LEVA CAMBIO 3
7 L.200010 COPPIGLIA 2,8X60 3
8 L.190014 ANELLO LEVA MARCE 3
9 L.130007 LEVA FORCHETTA FRIZIONE 1

10 L.190005 SEGER 14 EST. 1
11 1.181038 BOCCOLA LEVA FRIZIONE 1
12 L.261003 MORSETTO FILO FRIZIONE 1
13 1..130009 LEVA INVERTITORE 1
14 L.280004 VITE 8X20 MA Z. 1
15 L.285014 RONDELLA 8X24X5 PIANA Z. 1
16 L.130008 LEVA CAMBIO 1
17 L.160016 PARAOLIO 16X24X7 1
18 L.160014 PARAOLIO 12X22X7 1
19 L.130010 LEVA INNESTO P.T.O. 1

20 L.140009 SICUREZZA RETROMARCIA 1

21 1.200016 SPINA ELASTICA 5X30 2

23 L.281004 VITE FORATA 1

24 1.285055 RONDELLA 12X16 IN RAME 1

25 L.220009 MOLLA SETTORE MARCE 1

26 L.173001 SFERA 1/4 1

27 L.280001 VITE 6X16 MA Z. 1




TAVOLA CD/08 ATTACCO STEGOLA MC 3300 BENASSI'spa




TAVOLA CD/08 ATTACCO STEGOLA MC 3300

BENASST spA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.140007 TFINE CORSA INVERTITORE 1
2 L.220010 MOLLA INVERTITORE 1
3 L.281005 VITE MOLLA INVERTITORE 1
4 1.120118 FERMO CAVO FRIZIONE 1
5 1..100039 ATTACCO STEG.ACCIAIO CMP 1

L.100007 ATTACCO STEG.GHISA CMP 1
6 L.120260 PIASTRINA MARCE 1
7 L.410020 ADESIVO MARCE "1-2-0-3" 1
8 L.140026 FINE CORSA LEVA MARCE 1
9 L.100044 ATTACCO STEGOLA ACCIAIO 1

L.100045 ATTACCO STEGOLA GHISA 1
10 L.271045 SILENTBLOCK ATTACCO STEGOLA 4

15 L.282002 PRIGIONIERO 8X35 MA Z. 4
16 1285010 RONDELLA 8 GROWER SPACCATA Z. 4
17 L.284005 DADO 8 MA ZINCATO 4




BENASSI spa

TAVOLA CD/09 GRUPPO CAMBIO MC 3300




TAVOLA CD/09 GRUPPO CAMBIO MC 3300

BENASST spA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.100008 SCATOLA CAMBIO 1
2 L.210005 GUARNIZIONE COPERCHIO CAMBIO 1
3 L.210004 GUARNIZIONE CAMBIO SUPERIORE 1
4 L.100010 COPERCHIO CAMBIO SUPERIORE DF 1
5 L.100018 COPERCHIO CAMBIO POSTERIORE 1
6 L.120077 PERNO DI CENTRAGGIO 2
7 L.282003 PRIGIONIERO FRESA 2
8 L.282002 PRIGIONIERO 8X35 MA 4
9 L.282001 PRIGIONIERO 8X60 MA 4
10 L.285011 RONDELLA 12X24X2,5 PIANA Z, 2

11 L.285010 RONDELLA 8 GROWER SPACCATA 6
12 1.284011 DADO 12 PRIGIONIERO 2
13 L.284005 DADO 8 MA Z. 7
14 1.286001 TAPPO SPURGO OLIO 1
15 L.270014 ASTA LIVELLO OLIO 1
16 L.230004 OR 20X14X3 ASTA OLIO 1
17 L.280013 VITE 8X25 MA Z. 1




TAVOLA CD/10 KIT INGRANAGGI MC 3300 BENASSI spA




TAVOLA CD/10 KIT INGRANAGGI MC 3300

BENASSI'spA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.290002 FRIZIONE 4 DISCHI 1
L.290007 FRIZIONE 4 DISCHI GX270 1
2 L.160007 PARAOLIO 35X15X10 1
3 L.170006 CUSCINETTO 6205 1
4 L.150014 VITE SENZA FINE 1
5 L.191001 SEGER 52 INT. 1
6 L.150015 INGRANAGGIO CONDOTTO Z37 1
7 L.150016 INGRANAGGIO DOPPIO 729-722 1
8 L.150019 ALBERO PRIMARIO 1
9 L.170007 CUSCINETTO 6202 2
10 L.150018 ALBERINO RETROMARCIA 1
11 L.150017 INGRANAGGIO R.M. COMPLETO 1
12 1L.230003 OR 11X2.5 1
13 L.192003 ANELLO INGRANAGGIO R.M. 1
14 L.150020 ALBERO SECONDARIO COMPLETO 1
15 L.150021 INGRANAGGIO Z31 1
16 L.190003 SEGER 28 EST. 1
17 L.150022 INGRANAGGIO INV. Z42 I
18 L.150023 INGRANAGGIO PTO 1
19 L.170014 CUSCINETTO 6204 1
20 L.160008 PARAOLIO 35X20X7 1
21 L.140019 MANICOTTO INNESTO PTO RINF. 1
22 L.220007 MOLLA INNESTO PTO 1
23 L.173001 SFERA 1/4 1
24 L.170017 CUSCINETTO 7205PEB 1
25 L.140001 FORCHETTA FRIZIONE 1
26 1..140008 FORCHETTA INVERTITORE 1
27 L.140010 FORCHETTA INNESTO PTO 1
28 L.140006 FORCELLA SELETTORE CAMBIO 1
29 L.140003 PASTIGLIA SELETTORE CAMBIO 2
30 L.200001 SPINA ELASTICA 5X20 6
31 L.180006 BOCCOLA CAMBIO 3+3 1
32 L.180048 BOCCOLA BRONZO 23X20X18 1
33 L.180049 BOCCOLA BRONZO 19.5X15X18 1
34 L..150091 ALBERO SECONDARIO 1
35 L.180005 BOCCOLA CAMBIO 1




TAVOLA CD/11 DIFFERENZIALE MC 3300 BENASSI spa

%,LQT"' 2
1




TAVOLA CD/11 DIFFERENZIALE MC 3300

BENASSI spA

N. CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.220011 MOLLA RICHIAMO il
2 L.130011 LEVA BLOCC. DIFFERENZIALE 1
3 L.150035 GRUPPO DIFFERENZIALE COMPLETO 1
4 L.150027 SEMIASSE DX 1
5 L.150026 SEMIASSE SX 1
6 L.140011 FORCHETTA DIFFERENZIALE 1
7 L.160009 PARAOLIO 52X25X10 2
8 L.191001 SEGER 52 INT. 2
9 L.170006 CUSCINETTO 6205 4
10 L.150030 DISTANZIALE DENTATO 1
11 L.150029 INNESTO DIFFERENZIALE 1
12 1..140012 PASTIGLIA INNESTO 1
13 L.190007 SEGER 12 EST. 2
14 L.200001 SPINA ELASTICA 5X20 2
15 L.280008 VITE 6X14 MA Z. 1
16 L.174002 CHIAVELLA 6X6X25 2
17 L.220012 MOLLA INNESTO 1
18 L.150034 CORONA DIFFERENZIALE 1
19 1..100012 FLANGIA INNESTO 1

20 L.100013 FLANGIA DISCO 1

21 L.150031 PLANETARIO 2

22 L.150032 SATELLITE 2

23 L.150033 ALBERINO SATELLITI 1

24 L.280019 VITE 6X45 MA Z. 6

25 L.285004 RONDELLA 6X12X1,6 PIANA Z. 6

26 L.284006 DADO 6 MA Z. 6

27 1284012 DADO 16X1,5 Z. 2

28 L.285007 RONDELLA 16X30X3 PIANA Z. 2




TAVOLA CD/12 GRUPPO RUOTE MC 3300 BENASSI spa




TAVOLA CD/12 GRUPPO RUOTE MC 3300

BENASSI'spa

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.100011 | MOZZO RUOTE COMPLETO 2
2 1285011 | RONDELLA 12X24X2,5 PIANA Z. 8
3 L.284011 | DADO 12X1.5 PRIGIONIERO 8
4 L.120208 | PROTEZIONE MOZZO RUOTA 2
5 L.280042 | VITE8X16 MA Z. 6
6 L.271042 | CAMERA ARIA 5.0X10" 2
7 L271082 | PNEUMATICO 5.0X10" 2
8 L.120415 | CERCHIO RUOTA 5.0X10" 2
9 L.282003 | PRIGIONIERO 12X1.5 FRESA 8




TAVOLA CD/13 COFANO FRESA MC 3300 BENASSI spa




TAVOLA CD/13 COFANO FRESA MC 3300

BENASSI spA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'

1 L.120085 PIASTRA DISINNESTO FRESA 1
2 L.120346 CERNIERA COFANO FRESA 2
3 L.285002 RONDELLA 10X20X2 PIANA Z. 1
4 1.284001 DADO 10 MA AUTOBLOC. ALTO 1
5 L.120286 ALLARGAMENTO COF.FRESA DX 1
6 L.120287 ALLARGAMENTO COF .FRESA §X 1
7 L.120288 COFANO CENTRALE FRESA CM.65 1
8 L.280093 VITE 10X150 MA Z. 1
11 L.120284 PAREGGIATORE FRESA DX 1
12 L.120285 PAREGGIATORE FRESA SX 1
13 L.280042 VITE 8X16 MA Z. 10
14 1.285032 RONDELLA 8X16X1,6 PIANA Z. 14
15 1.285010 RONDELLA § GROWER SPACCATA 10
16 L.284005 DADO § MA Z. 10
17 1.280013 VITE 8X25 MA. Z. 2
18 1..285006 RONDELLA 8X24X2 PIANA Z. 2
19 1..284023 DADO 8 MAMETALBLOC 2
20 L.280004 VITE 8X20 MA Z. 2

21 1.284022 DADO 8 MA FLANGIATO Z. 2




TAVOLA CD/13-A COFANO FRESA C/ATT.R.MC3300 BENASSI




TAVOLA CD/13-A COFANO FRESA C/ATT.R.MC3300 BENASSI

N. [ CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.120286 ALLARGAMENTO COF.FRESA DX 1
2 L.120287 ALLARGAMENTO COF.FRESA §X 1
3 L..120609 COFANO CENTRALE FRESA CM.65 ¢/ATTAC. R. 1
6 L.120284 PAREGGIATORE FRESA DX 1
7 L.120285 PAREGGIATORE FRESA SX 1
8 L.280042 VITE 8X16 MA Z. 10
9 L.285032 RONDELLA 8X16X1,6 PIANA Z. 12
10 L.285010 RONDELLA 8 GROWER SPACCATA 10
11 L.284005 DADO 8 MA Z. 10
12 L.280013 VITE 8X25 MA Z. 2
13 L.285006 RONDELLA 8X24X2 PIANA Z. 2
14 L.284023 DADO 8 MA METALBLOC 2
16 L.280090 VITE 10X80 MA Z. 1
17 1..284037 DADO 10 MA METALBLOC 1
18 1..285035 RONDELLA 8X24X3 PIANA Z. 1
19 L.350054 VOLANTINO 8X25 MA 12 LOBI M. 1




TAVOLA CD/14 SCATOLA FRESA MC 3300 BENASSI'spa




TAVOLA CD/14 SCATOLA FRESA MC 3300

BENASSI spaA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.100016 CARTER FRESA 1
2 L.100017 FLANGIA LATERALE FRESA 2
3 L.120086 STABILIZZATORE FRESA 1
4 L.120087 COPERCHIO FRESA 1
5 1.150040 PIGNONE FRESA 1
6 1.150038 ALBERO PASSANTE FRESA 1
7 1.160012 PARAOLIO 40X30X7 2
8 L.170010 CUSCINETTO 6206 2
9 L.150039 CORONA FRESA 1
10 L.210008 GUARNIZIONE FLANGIA 2
11 L.210009 GUARNIZIONE COPERCHIO 1
12 L.174003 CHIAVETTA 10X8X18-22 2
13 L.174004 CHIAVELLA 8X5X27 2
14 1.191001 SEGER 52 INT. 1
15 L.170006 CUSCINETTO 6205 1
16 L.190006 SEGER 25 EST. 1
17 L.160013 PARAOLIO 40X25X7 i
18 L.171008 CUSCINETTO 6004 2RS 1

19 L.286001 TAPPO SPURGO OLIO 1

20 1.284015 DADO 18X1.5 AUTOBLOCCANTE 2

21 L.181008 DISTANZIALE FRESA 1

22 1285046 RONDELLA 18X34X3 PIANA Z. 2

23 L.285010 RONDELLA 8 GROWER SPACCATA 20

24 1.280013 VITE 8X25 MA Z. 8

25 1.284005 DADO 8 MA Z. 4

26 L.280004 VITE 8§X20 MA Z. 12




TAVOLA MC 14-A SCATOLA FRESA C/ ATT. R. MC 3300




TAVOLA MC 14-A SCATOLA FRESA C/ ATT. R. MC 3300

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 L.100036 | CARTER FRESA ATTACCO RAPIDO 1
2 L.100017 | FLANGIA LATERALE FRESA 2
3 L.120086 | STABILIZZATORE FRESA 1
4 L.120087 | COPERCHIO FRESA 1
5 L.150040 | PIGNONE FRESA 1
6 L.150038 | ALBERO PASSANTE FRESA 1
7 L.160012 | PARAOLIO 40X30X7 2
8 L.170010 | CUSCINETTO 6206 2
9 L.150039 | CORONA FRESA 1
10 L.210008 | GUARNIZIONE FLANGIA 2
11 L.210009 | GUARNIZIONE COPERCHIO |

12 L.174003 | CHIAVETTA 10X8X18-22 2
13 L.174004 | CHIAVELLA 8X5X27 2
14 L.191001 | SEGER 52 INT. |
15 L.170006 | CUSCINETTO 6205 1
16 L.190006 | SEGER 25 EST. 1
17 L.160013 | PARAOLIO 40X25X7 1
18 L.171008 | CUSCINETTO 6004 2RS 1
19 L.286001 | TAPPO SPURGO OLIO 1

20 L.284015 | DADO 18X1.5 AUTOBLOCCANTE 2

21 L.181008 | DISTANZIALE FRESA 1

22 L.285046 | RONDELLA 18X34X3 PIANA Z. 2

23 L.285010 | RONDELLA 8 GROWER SPACCATA 20

24 L.280013 | VITE 8X25 MA Z. 8

25 L.284005 | DADO 8 MA Z. 4

26 L.280004 | VITE 8X20 MA Z. 12

27 L.191002 | SEEGER 42 INT. 1




TAVOLA CD/15 GRUPPO FRESA MC 3300 BENASSI'spa




TAVOLA CD/15 GRUPPO FRESA MC 3300

BENASST'spA

N. | CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1 | L.120098 | MOZZO FRESA 2
2 | L.120097 | MOZZO ALLARG. FRESA 2
3 | L1.120100 | ZAPPA SX 30X5 INT.70 8
4 | L1.120099 [ ZAPPA DX 30X5 INT.70 8
5 | L.280020 | VITE8X40MAZ. 8
6 | L.285010 | RONDELLA 8 GROWER SPACCATA 16
7 | 1284005 |DADO8MAZ. 16
8 | 1.280013 | VITE8X25MAZ. 8




TAVOLA 469 ATTACCO RAPIDO MC3300/4300  BENASSK

CODICE | DESCRIZIONE QUANTITA'
1120048 | ATTACCO RAPIDO COMPLETO
L.120425 | PIASTRINA
L.340026 | PERNO
L.220042 | MOLLA
L.140027 | FORCHETTA
L.200002 | SPINA ELASTICA 4X20
L.360001 | INGRASSATORE 6 MA

OO\]O\LII-PU);—AZ
.
— = = = = = —




TAV. N.410 GRUPPO PARAURTI, COFANO MC 3300/4300

BENASSI's pa

Paraurti
KAMA
KM170/186/186AE

Paraurti
LOMBARDINI
15LD350/400/400AE
ROBIN
EX27

Paraurti
HONDA
GX200

POS.

CODICE

DESCRIZIONE Q.TA’

POS.

CODICE

DESCRIZIONE Q.TA’

585258C0

Paraurto KAMA

8 | 38600040

Tappo D.22 2

585289C01

Paraurto LOMB/ROBIN

558020C01

Paraurto HONDA

3336103T

Dado flangiato M 10

3940470T

Vite TCEI M 10x40

3336102T

Dado flangiato M 8

N AN B |W N —

3930320T

Vite TE 8x35

NN =




TAV. N.411 GRUPPO COFANO MOTORE MC 3300/4300 BENASSI spa

6 4
7
8
9
10
12
13
19
18
13
18
1
8
17
LOMBARDINI 15LD 315/ 15LD 350
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
2 585121C0 Supporto cofano 1 14 504008C0 Appoggia cofano 1
3 605004001 Bandella 1 16 660016TO Piastrina 2
4 39520020 Vite 6 17 628045T0 Distanziale 4
5 618034A0 Cofano motore 1 18 3700106T Rondella 6
6 37600010 Inserto 1 19 3730105T Rondella grower D.8 4
7 652030R0 Molla 1
8 3931230T Vite TE M6x30 6 COMPONENTI DEL:
9 3701120T Rondella com. D.6x18 3 976023000 KIT COFANO
10 69100400 Tappo 2
12 3322103T Dado autobl. M6 basso 8
13 3931284T Vite M8x14 4




